CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N°. 112/2019
Ementa: "Designação do Vereador Henrique
Miguel Segedi da Silva para compor a Comissão
de Justiça e Redação e Comissão Especial de
Revisão do Regimento Interno n.

o Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Art. 19,
inciso 11 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 10 Designar o Vereador Henrique Miguel Segedi da Silva para
compor como membro a Comissão de Justiça e Redação e a Comissão
Especial de Revisão do Regimento Interno, para produção de efeitos a partir
do dia 15.07.2019.

Parágrafo único. A designação do Vereador indicado atende ao Art.
39 do Regimento Interno em casos de licença de membros de Comissões.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação.

Câmara Municipal de Campo Largo, 02 de Agosto de 2019.

RUA SUBESTAÇAO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÃ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br